
 

1. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

11.04.2022. Nr. 1.4/VS-24 

Sēdes sākums: 18:34 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Zinātnes koordinatora vakances izsludināšana 

5. Jagaiļu Universitātes sadarbības piedāvājums 

6. Protokolu apstiprināšana 

7. LU SP sporta spēļu organizatora kandidatūra 

8. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Līgai Rudzānei 

9. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Laurai Šīrakai 

10. SPB budžets 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums no Lāsmas Reisas par izvirzījuma piešķiršanu kandidatūrai uz  

LSA vizeprezidenta amatu. 

— Pieteikums no Naura Oša uz galvenā organizatora amata vietu sporta 

spēlēm “Dzinējs”. 



 
 

3. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Vēstures un filozofijas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Bioloģijas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Datorikas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Biznesa, vadības un ekonomikas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Juridiskās fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums no JF SP par LU SP biedra Roberta Kokina atteikšanos no LU 

SP biedra mandāta. 

— Iesniegums no JF SP par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Medicīnas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un provizoriskā budžeta projekts 2022. 

gadam no Humanitāro zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums no Līgas Rudzānes par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Lauras Šīrakas par personīgo izdevumu segšanu. 



 
 

4. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 11.04.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Zinātnes koordinatora vakances 

izsludināšana 

5. Jagaiļu Universitātes sadarbības 

piedāvājums 

6. Protokolu apstiprināšana 

7. LU SP sporta spēļu organizatora 

kandidatūra 

8. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Līgai Rudzānei 

9. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Laurai Šīrakai 

10. SPB budžets 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 



 
 

5. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes izsludināju pieteikšanos uz pasākuma 

“Ledlauzis 2022” galvenā organizatora amata vietu. Ievietoju ierakstu un īso 

video par L. Rudzāni platformā “Instagram”. Tika ievietoti ieraksti par pasākumu 

“Gada balva 2021”. 11. aprīlī ar P. Mikeli tikos ar LU Komunikācijas un 

inovācijas departamentu. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes tika veidoti pasākuma “Gada balva 

2021” ieraksti un vizuālie materiāli. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju starptautiskā virziena sēdi. Bija 

ieplānota tikšanās ar LSA Starptautiskā virziena jauno vadītāju, taču tā tika 

pārcelta. Tika sarunāta tikšanās ar LU Rektora biroja ārlietu vadītāju Alīni 

Gržibovsku. Tika pabeigta aptaujas anketa, kas tiks nodota izskatīšanai 

starptautiskajā virzienā iesaistītajiem biedriem. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 



 
 

6. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes kopā ar R. Mihailovu biju augstāko 

izglītības iestāžu studējošo pašpārvalžu vadītāju sēdē. Runāju ar L. Reisu par 

nākamās LSA Domes sēdes norisi. Izskatīju E. Kalves izveidotos LU SP valdes 

sēžu un kopsapulču protokolus. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie pasākuma “Gada Balva 

2021”, kurš notika 8. aprīlī. 11. aprīlī kopā ar U. K. Finku tikos ar LU 

Komunikācijas un inovācijas departamentu. Tiek plānota pasākuma “Gada balva 

2021” atskata sēde. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar Guntu Kalvāni, lai runātu par 

pasākumu “Lielā talka” un “Zaļais starpbrīdis”. Bija LU Ekopadomes sēde. 

Novadīju sociālā virziena sēdi, kurā tika papildināts darba grupā apspriestais 

virziena gada plāns. Pētīju cenu projektu dienesta viesnīcām. Tika plānota 

darbība turpmākajiem pasākumiem. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes pabeidzu 6. kopsapulces protokolu un 

rakstīju valdes sēdes protokolu. Izveidoju Renāram dienesta viesnīcu vecāko 

brīvprātīgo līgumus. Piedalījos tīrības dienā LU SP telpās. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes es biju augstāko izglītības iestāžu 

studējošo pašpārvalžu vadītāju sēdē. Piedalījos tīrības dienā LU SP telpās. Tikos 

ar absolventu klubu. Tikos ar A. Staņēviču, lai runātu par LU Padomes 

jautājumiem. Tikos ar E. Borsku, lai runātu par LU Senāta jautājumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Zinātnes koordinatora vakances izsludināšana 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka iepriekšējā atlasē netika izvēlēts zinātnes 

koordinators, ir nepieciešams izsludināt jaunu pieteikšanos uz vakanci. 



 
 

7. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Piedāvāju šo vakanci izsludināt laika posmā no 13. aprīļa līdz 24. 

aprīlim. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par amata “Zinātnes koordinators” vakances 

izsludināšanu 13. aprīlī ar pieteikšanās termiņu līdz 24. aprīlim 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt amata “Zinātnes koordinators” vakances 

izsludināšanu 13. aprīlī ar pieteikšanās termiņu līdz 24. aprīlim. 

5. Jagaiļu Universitātes sadarbības piedāvājums 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Tika saņemts e-pasts par sadarbības piedāvājumu no Jagaiļu 

Universitātes. Sadarbības ietvaros universitāte vēlas atbraukt uz mūsu universitāti 

un iepazīties ar LU Mentoru programmu. Vai mēs pieņemam šo piedāvājumu? 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Ierosinu iepazīstināt Jagaiļu Universitāti ar LU Mentoru 

programmu attālināti. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

8. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Protokolu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Izskatīšanai tika izsūtīti protokoli Nr. VS-17, VS-18, VS-19, VS-

21, FSP-2. Kad LU SP valdes locekļi tos izskatīja un pievienoja savus 

komentārus, ņemot vērā norādītos ieteikumus, tajos tika veikti labojumi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par protokolu Nr. VS-17, VS-18, VS-19, VS-21 un 

FSP-2 apstiprināšanu ar redakcionāliem labojumiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt protokolus Nr. VS-17, VS-18, VS-19, VS-21 un FSP-2 

ar redakcionāliem labojumiem. 

7. LU SP sporta spēļu organizatora kandidatūra 

R. Mihailovs informē par pretendenta izvērtēšanas kārtību un norisi. 

R. Mihailovs aicina N. Osi pievienoties sēdei. 

N. Osis pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs aicina N. Osi prezentēt savu kandidatūru. 

N. Osis prezentē savu kandidatūru. 

Klātesošie uzdod N. Osim jautājumus. 

R. Mihailovs aicina N. Osi pamest sēdi. 

N. Osis pamet sēdi. 

Klātesošie apspriež N. Oša kandidatūru. 



 
 

9. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Naura Oša apstiprināšanu kā galveno 

organizatoru LU Sporta spēlēm “Dzinējs”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Nauri Osi kā galveno organizatoru LU Sporta spēlēm 

“Dzinējs”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Līgai Rudzānei 

R. Mihailovs iepazīstina ar Līgas Rudzānes iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Līgai 

Rudzānei 8 eiro un 90 centu apmērā par neparedzēto izdevumu segšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Līgai Rudzānei 8 eiro un 90 centu apmērā. 

9. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Laurai Šīrakai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Lauras Šīrakas iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 



 
 

10. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Laurai 

Šīrakai 17 eiro un 21 centu apmērā par vēlēšanas platformas nodrošināšanu 2021. 

gada 11. decembra LU SP kopsapulcē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  1  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Laurai Šīrakai 17 eiro un 21 centu apmērā. 

10. LU SPB budžets 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU SP biroja budžeta projektu 2022. 

gadam. 

Notiek diskusija. 

LU SP Valdes locekļi sniedz ieteikumus izmaiņām LU SP biroja budžeta projektā 

2022. gadam. 

R. Mihailovs: Šonedēļ notiks darba grupa budžeta izskatīšanai, pēc kuras tas tiks 

apstiprināts virzīšanai uz kopsapulci nākamajā valdes sēdē. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Senāta un Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vadības sēdē informēja par zinātniskās darbības attīstības 

projektiem. Ir izveidots jauns rīkojums, kurš nosaka, kā veidot akreditāciju 

dekāniem. Tiks sniegtas piemaksas mācībspēkiem par darbu epidemioloģiskā 

riska apstākļos. 11. aprīlī notika ārkārtas LU Senāta sēdē, kurā lēma par goda 



 
 

11. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

grāda atņemšanu Aivaram Lembergam. 11. aprīlī arī pirmo reizi sanāca LU 

Padome, kurā par priekšsēdētāju tika ievēlēts Ivars Kalviņš. 14. maijā sanāks 

Saeimas komisija, lai runātu par budžeta vietu izmaksām. Nākamā LU Senāta 

sēde notiks 25. aprīlī. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 23. aprīlī notiks LSA Domes sēde, kurā notiks valdes vēlēšanas. Uz 

valdi kandidēs Lāsma Reisa. Tika uzsākta “Buddy” programmas Ukrainas bēgļu 

atbalstam.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: FMOF SP rīko pasākumu “Fizmatu dienas”. ĢZZF SP rīko laivu 

braucienu. BVEF SP rīko jauno biedru semināru “Līčupe”. SZF SP rīko 

pavasara balli kopā ar JF SP. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

12. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

13. lapa no 13 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 19. aprīlī 

plkst. 20:00 platformā “MS Teams”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 19. aprīlī plkst. 

20:00 platformā “MS Teams”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 20:06 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


